
ZARZĄDZENIE NR 63/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 12 sierpnia 2011 roku
zmieniające zarządzenie w sprawie  Regulaminu Wynagradzania Pracowników w
Urzędzie Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2008 roku Nr 223, poz. 1458 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:
§ 1

W  Regulaminie  Wynagradzania  Pracowników  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  w  Izbicy
Kujawskiej z dnia 14 maja 2009 roku wprowadzonym Zarządzeniem  nr 110/2009 Burmistra
Gminy i Miasta Izbica Kujawska wprowadza się następujące zmiany:

1) § 12 Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy i Miasta w Izbicy
Kujawskiej otrzymuje brzmienie:
„ § 12. Oprócz wyżej wymienionych świadczeń pracownikom przysługuje:
1) dodatek za wieloletnią pracę,
2)  dodatek  do  wynagrodzenia  za  każdą  dodatkową  godzinę  pracy  w  porze  nocnej  w
wysokości  20%  stawki  godzinowej  wynikającej  z  minimalnego  wynagrodzenia  za  pracę,
ustalanego na podstawie odrębnych przepisów”.

2) w załączniku nr 3 do regulaminu wynagradzania w tabeli  III  „Kierownicze stanowiska
urzędnicze” wprowadza się następujące zmiany:
– lp. 4 otrzymuje brzmienie: 
4. Kierownik Referatu(jednostki

równorzędnej) Zastępca

kierownika urzędu stanu

cywilnego,

Pełnomocnik do spraw

ochrony informacji

niejawnych

XIII-XVIII

4400

wyższe 4

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  zapoznania  z  nim
wszystkich pracowników.

BURMISTRZ
Marek Śledziński


